[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2013 г.

               № 2-I

О проверке полномочий депутата

Рязанской городской Думы

Барсукова Ильи Валентиновича

Заслушав доклад комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы о результатах проверки полномочий депутата Рязанской городской Думы Барсукова Ильи Валентиновича, руководствуясь статьей 34 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I,  Уставом  муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума              р е ш и л а:

1. Считать подтвержденными полномочия депутата Рязанской городской Думы Барсукова Ильи Валентиновича, избранного по единому избирательному округу от избирательного объединения  «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ» в Рязанской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
PAGE